

## Referat fra generalforsamling i Ladies Section Haderslev, tirsdag d. 10. oktober 2023 i golfklubbens restaurant.

Jonna bød velkommen til årets generalforsamling der afholdtes med deltagelse af 37 medlemmer.

### 1. Valg af dirigent:

Til dirigent valgtes Kirsten Kongsted, der konstaterede generalforsamlingens lovlige indvarsling og gyldighed.

### 2. Formandens beretning:

Første år som formand og det har været en god oplevelse.

Der har i 2023 har været 54 medlemmer mod 62 i 2022. Det er et fald på 14%. Vi skal hjælpe hinanden med at skaffe nye medlemmer.

Forslag om spil på BDO-banen er gennemført i 2023 som en prøve. Der har kun været afviklet en match pga. manglende tilmeldinger. Fremover vil der kun være spil på den store bane.

Der har været spillet 27 matcher med 770 deltagere, hvilket gennemsnitlig er 28,5 spillere pr. match, hvilket også er færre end tidligere år. Der har været god fordeling af præmier, idet 42 forskellige har opnået præmier i 2023.

Vi har spillet i 3 rækker ved hver match. Der er lavet ny turneringskalender, hvor der er spillet Norsk Stableford, Pink bold, Slagspil resten har været almindelig Stableford. Bestyrelsen har udarbejdet spørgeskema til medlemmer og håber på mange tilbagemeldinger.

Vi blev igen i år besejret af Herreklubben, der var 23 ladies mod 31 herrer.

Torsdagsklubben meldte afbud pga. manglende tilmeldinger, her var der 10 ladies mod 4 herrer. Dagen endte med at 6 Ladies gennemførte 18 huller i regnvejr.

Der opfordres til at flere ladies tilmelder sig matcherne.

Endagsturen gik til Langesø Golfklub med deltagelse af 18 deltagere.

Todages turen blev aflyst pga. manglende deltagere.

Pink Cup blev afholdt i august med 61 deltagere hvilket er 10 færre end sidste år. Det var en god dag med et overskud på ca. kr. 12.000. Der var igen i år god hjælp fra turneringsudvalget, tak til dem for det.

Alice Lorenzens 50 års jubilæum blev fejret i maj.

I 2024 har Ladies Section 50 års jubilæum hvilket bliver fejret søndag d. 26/5 2024.

Ved månedsmatchen i august havde vi besøg af 6 kvinder der havde deltaget i "kvinder og golf" – vi håber de melder sig til Ladies næste år.

Der har i 2023 været 2 hole in one i ladies regi – Først Helle Fladkær Hansen og derefter Elly Friis.

Jonna rettede en tak til alle vore sponsorer.

Sluttelig takkede Jonna bestyrelsen for et godt samarbejde. Der er mange opgaver og vi har i bestyrelsen hjulpet hinanden til at få sæsonen til at forløbe så godt som muligt. Jonna opfordrede samtidig medlemmerne til at give plads til forskelligheder og til at løse konflikterne indbyrdes.

Beretningen sluttedes med følgende 2 citater:

Find ikke fejl – men løsninger.

Smil er den korteste vej mellem 2 mennesker.

### 3. Gennemgang og godkendelse af regnskab:

Dorte gennemgik regnskabet for perioden 1/10 2022 til 30/9 2023. Der har været 54 betalende medlemmer og resultatet udviser et overskud på kr. 697 og en egenkapital på kr. 33.216

Bestyrelsen foreslår at fastholde kontingentet på kr. 450.

Regnskab blev godkendt og forslag om fastholdelse af kontingent blev vedtaget.

### 4. Valg til bestyrelsen:

På valg var Marna Gaarde og Jette Byriel Andersen, der ikke ønskede genvalg.

Suppleant Dorte Kyed og Betty Hertel blev valgt ind i bestyrelsen.

Suppleanter vælges for 1 år ad gangen. Elly Harder modtog genvalg og da Dorte Kyed var blevet valgt ind i bestyrelsen skulle der vælges 1 ny suppleant.

Dinna Degn Pedersen valgtes som ny suppleant.

### 5. Valg af revisor og dennes suppleant:

Annette Struck blev genvalgt som revisor og Ellen Hänel modtog ikke genvalg som revisorsuppleant. Inge Jochimsen valgtes som ny revisorsuppleant.

6. Indkomne forslag:

Der var ikke indkommet forslag fra medlemmerne.

Forslag fra bestyrelsen er trukket tilbage pga. konflikt med vedtægterne.

7. Eventuelt :

Jonna oplyste at bestyrelsen overvejer om Ladies fremover betaler deltagergebyret for de kvalificerede spillere til Sydjysk Damegolf.

Elly har lavet aftale med Greath Northern om en 1 dags tur tirsdag d. 21/5 2024. Aftalen indeholder rundvisning, frokost inkl. 1 øl eller vand, greenfee samt 1 øl eller vand på terrassen efter spil til en pris på kr. 750,-. Der skal minimum være 24 og maximum 36 deltagere. Såfremt der ikke er nok tilmeldte forbeholder bestyrelsen sig at invitere øvrige udenfor Ladies Section.

Ladies Sections hjemmeside blev diskuteret mht. adgangen til turneringsplanen.

Alice Lundsgaard opfordrede bestyrelsen til at være hurtigt ude med datoerne for de forskellige turneringsdage, særligt weekendturen så den ikke kolliderer med medlemsudvalgets turneringer.

Jonna takkede for Marna og Jette's deltagelse i bestyrelsesarbejdet og overrakte dem en buket.

Haderslev, den 10/10 2023, referent Jette Andersen